Responsabilizar-se formalmente pelas transações efetuadas em seu nome, assumir como 

firmes e verdadeiras suas propostas e seus lances, inclusive os atos praticados diretamente ou por 

DIMENSÃO TOTAL DO ALAMBRADO: ÁREA: 310 M² e 2 portões de 

acesso. 

PREÇO ORÇADO ESTIMADO: R$ 59.099,26 (cinquenta e nove mil e 

noventa e nove reais, com vinte e seis centavos), sendo que o valor 

de mão-de-obra é de até R$ 14.434,27 e o de material é de até R$ 

44.665,00). 

OBS: NÃO SERÃO ACEITAS PROPOSTAS FINANCEIRAS QUE 

ULTRAPASSEM O VALOR ESTIMADO PARA A PRESENTE OBRA. 

VALOR GLOBAL DO LOTE ÚNICO R$59.099,26

[...]

CONSTRUÇÃO DO ALAMBRADO DA QUADRA (310 METROS 

QUADRADOS DE TELA); 

DUAS UNIDADES DA PORTA PARA O ALAMBRADO (CONFORME 

DIMENSÕES EM ANEXOS); 

RESUMO DA OBRA: 

DIMENSÃO TOTAL DO ALAMBRADO: ÁREA: 310 M² e 2 portões de 

acesso. 

PREÇO ORÇADO ESTIMADO: R$ 59.099,26 (cinquenta e nove mil e 

noventa e nove reais, com vinte e seis centavos), sendo que o valor de 

mão-de-obra é de até R$ 14.434,27 e o de material é de até R$ 

44.665,00). 

OBS: NÃO SERÃO ACEITAS PROPOSTAS FINANCEIRAS QUE 

ULTRAPASSEM O VALOR ESTIMADO PARA A PRESENTE OBRA. 

R$56.258,80